
PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ  
PRO PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET MĚSTA PLANÁ 
 

 

 

Název návrhu 
 
 
Úderný a jasný. Bude Váš návrh provázet až do hlasování. 

 

Stručný popis návrhu 

 

 

 

 
Krátký a výstižný popis návrhu, který bude použit pro jeho propagaci. 

 

Podrobný popis návrhu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Co nejpřesnější popis návrhu, aktivit, prvků, způsobů realizace apod. 

 

Odhadované náklady na realizaci návrhu  

 

Aby byl Váš odhad dostatečně přesný, doporučujeme oslovit možné dodavatele, příp. pracovníky městského úřadu. 

 

Umístění návrhu 

 

 

Adresa, kde má být návrh realizován. Pokud se váš návrh týká širší oblasti, popište ji. 

 

PŘÍLOHY: 

• Ilustrativní fotografie/obrázek1 (povinná příloha) 

• Další nepovinné přílohy: položkový rozpočet, další podklady ilustrující návrh (například 

skici, studie, obrázky obdobných řešení, fotografie současného stavu atp.) 

 
1Autorem musí být předkladatel návrhu nebo k němu má autorská práva - např. foto současného stavu, ale 
také obrázky, skici atp., které návrh ilustrují. 
 



PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ  
PRO PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET MĚSTA PLANÁ 
 

 

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE2 

Jméno a příjmení navrhovatele: 

Adresa: 

Ulice: Číslo orientační: 

 

Telefonický kontakt: 

E-mail:  

 

KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE (POKUD JE NAVRHOVATEL MLADŠÍ 18 LET) 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Adresa: 

Ulice: Číslo orientační: 

 

Telefonický kontakt: 

E-mail:  

 

 

Datum a místo podpisu: 

 

Podpis navrhovatele3: 

 

 

Podpis zákonného zástupce:  

 
2 Návrh může podat pouze občan Plané. V případě, že je autor/ka návrhu mladší 18 let, pak musí návrh 
podpořit jejich zákonný zástupce. 
3 Podpisem navrhovatel/zákonný zástupce souhlasí se zpracování osobních údajů. Osobní údaje budou 
sloužit pouze pro potřeby Města Planá, pro komunikaci s navrhovateli/zákonnými zástupci a nebudou 
poskytovány dalším osobám. 



PŘIHLAŠOVACÍ FORMULÁŘ  
PRO PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET MĚSTA PLANÁ  
 

 

 

 

NEPOVINNÁ PŘÍLOHA! 

 

Předpokládané náklady související s realizací návrhu: 

Položka Popis Počet kusů Cena za kus v Kč Cena celkem v Kč 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Celkové náklady související s realizací návrhu:  

 


